
 

 
Prot. 3313 /B5/1          Roma, 11 /07/2014 

 

Albo 

Atti 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

 

Oggetto: determina di aggiudicazione gara per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e del 

personale per gli aa.ss 2014/15-2015/16-2016/17 (periodo dal 13/09/2014 al 12/09/2017)  - CIG 

Z410FD5304 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D. Lgs. 163/2006; 

VISTO  il D.P.R. 207/2010; 

VISTO  il D.I. 44/2001; 

VISTA la determina a contrarre prot. 3081/B5 del 25/06/2014 con cui si stabiliva  di procedere  

mediante cottimo fiduciario all’individuazione della ditta alla quale affidare l’incarico per la 

stipula di un contratto per l’affidamento dei servizi assicurativi degli alunni e del personale 

per il periodo dal 13/09/2014 al 12/09/2017, in base alla quale si invitavano a presentare 

offerta almeno cinque ditte adeguatamente qualificate entro le ore 10.00 dell’11/07/2014; 

VISTA  la Determinazione Dirigenziale Prot. 3219/B5/1, del 04/07/2014, con la quale si è proceduto 

alla nomina della Commissione giudicatrice; 

VISTE  le offerte pervenute entro il termine; 

VISTO  il verbale  (prot. n. 3312/B5 dell’11/07/2014) della Commissione tecnica giudicatrice 

         

 

DETERMINA 

 

 di prendere atto  dei verbali redatti dalla Commissione tecnica giudicatrice 

 di approvare l’aggiudicazione della gara in oggetto all’operatore economico  PLURIASS 

SCUOLA s.r.l. con sede a Novara,  in via Giotto, 2, che ha presentato l’offerta economicamente 

più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D. Lgs. 163/2006, avendo conseguito un punteggio 

complessivo di punti 90,90/100 conseguente dalla somma dell’offerta tecnica valutata punti 

62,5/65 e dell’offerta economica valutata punti 28,40/35.  

 ferme restando le disposizioni contenute nella Legge n. 241/1990 e s.m.i. e negli artt. 13 e 79 del 

D.Lgs. 163 e s.m.i., il diritto di accesso agli atti, per tutti i documenti per cui sia possibile 

autorizzarlo, può essere esercitato, nei modi e nelle forme indicati nella predetta normativa, nei 

giorni e negli orari e presso gli Uffici di seguito specificati: SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 

dell’Istituto Comprensivo “Via dei Torriani” – Via dei Torriani, 44 -  00164 Roma – martedì e 

venerdì dalle ore 09.00 alle ore 12.00 

 

La presente determina è pubblicata all’albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica e inviata a tutti i 

concorrenti che hanno presentato un'offerta ammessa in gara. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(prof.ssa Monica Logozzo) 


